UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________ ________________________________

Số:               /SVHTTDL-TTBCXB Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2025
V/v triển khai thông tin tuyên truyền
và tham gia Giải thưởng toàn quốc
về thông tin đối ngoại lần thứ XI

Kính gửi:
- Các cơ quan báo chí trong tỉnh;
- UBND các xã, phường.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
698/VPUBND-KGVX ngày 22 tháng 7 năm 2025 về việc tuyên truyền tham gia
Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ XI;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi nội dung hướng dẫn tham gia Giải
thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ XI đến các cơ quan báo chí, các
đơn vị và địa phương để triển khai công tác thông tin, tuyên truyền và phát động
tham gia Giải thưởng.

(Đính kèm:
- Công văn số 698/VPUBND-KGVX ngày 22 tháng 7 năm 2025 của Văn

phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc tuyên truyền tham gia Giải thưởng toàn quốc
về thông tin đối ngoại lần thứ XI;

- Công văn số 46-CV/BTGDVTU ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc tăng cường thông tin, tuyên truyền tham gia Giải
thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ XI)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (báo cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB. (N Hân).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2025-07-24T07:16:31+0000
	Ký tên
	Nguyễn Bình Minh
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T17:45:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T17:45:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T17:46:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!